V. 57—228. Sequitur melius

carmen a rhapsodo quodam Eocearum fragmento adiectum, quod denuo excipitur v. 314—480. V. 57—227 Erstes rhapsodisches „Machwerk“. Fl.

V. 62. νύσσοντες χηλῆσι] Allegatur a Schol. Aristoph. Ach. 740.

V. 63. πλεκτοῖσιν] Noli intellegere currum plectilem, sed structum. V. Callim. Apoll. 61: ὃ δ' ἐπλεκε βωμόν Ἀπόλλων. Cf. v. 306.

V. 68. οὐκ ἔκλυε Φοῖβος Ἀπόλλων] Heinrichius: „At de Cycni ad Appollinem missis precibus nihil memoratur. Verba οὐκ ἔκλυε ergo accipias: irrita fecit eius vota intus concepta.“ Non assentimur. Cycnus enim theorias depraedabatur Delphos

αὐτὸς γὰρ οἱ ἐπῶρσε βίην Ἡρακλεΐην.
 πᾶν δ' ἄλλος καὶ βωμὸς Ἀπόλλωνος Παγασαίου 70
 λάμπεν ὑπαὶ δεινοῦ θεοῦ τευχέων τε καὶ αὐτοῦ·
 πῦρ δ' ὡς ὀφθαλμῶν ἀπελάμπετο. τίς κεν ἐκείνω
 ἔτλη θνητὸς εἶν κατευαντίον ὀρηθῆναι
 πλὴν Ἡρακλῆος καὶ κυδαλίμου Ἰόλαου;
 [κείνων γὰρ μεγάλη τε βίη καὶ χεῖρες ἄκατοι 75
 ἐξ ὤμων ἐπέφνεον ἐπὶ στιβαροῖσι μέλεσσιν.]
 ὅς ῥα τόθ' ἠνίοχον προσέφη κρατερόν Ἰόλαον·
 Ἥρωσ ὦ Ἰόλαε, βροτῶν πολὺ φίλτατε πάντων,
 ἦ τι μὲν ἀθανάτους μάκαρας, τοὶ Ὀλυμπον ἔχουσιν,

V. 70. πᾶρ δ' ἄλλος V1.

V. 72. [κείνων] κείνων, quod habent Harl. Med., Heinrichius non debet adoptare.

V. 74. Parr. duo ap. Thierschium πλὴν γ'. — Φιολάου Fl.

V. 75 seq. male ex Oper. 147 seq. hic intrusos esse intellexit Pal. Secutus est Fl. Cf. etiam Theog. 152. Ad conexus servandum Hermann. cum uno codice κείνω coniecerat, ut de Hercule solo intellegatur.

V. 76. μέλεσσιν] Em. μελέεσσιν.

V. 77. Φιόλαον Fl.

V. 78. φίλτατ' ἐκείνων M2. — Φιόλαε Fl.

V. 79. τι μὲν ἀθανάτους] Sic M2. 3. V1. et ita vulgatum τι μετ' ἀθαν. correxerat Dorvill. ad Charit. p. 220. Hermannus l. l. malebat ἦ μέγα δὴ τι θεοῦ μάκαρας, quod diversum sit τι μέγα et μέγα τι. μετ' ἀθανάτους cruce affixa scripsit Koechl.

Apollini mittendas et, ut hunc sibi placeret, aram ei voverat e capitibus occisorum Pagasae exstruendam, quemadmodum prior ipse Apollo e caprarum Cynthiadum capitibus aram sibi fecerat. (V. Callim. Apoll. 61. et auctor. ἀγῶν Ὀμήρ. καὶ Ἡσ. Diog. Laert. Vit. Pythag. VIII, 1, 12.) Demonstratur verbis scholiastae Pindari Ol. X, 19., ubi non opus est cum Heynio et Boeckhio scribere τῷ Ἀρει pro τῷ Ἀπόλλωνι. Ipse Apollo eius preces non exaudivit, quod magis sibi curae cordique erant Delphica sacra quam Pagasaea.

V. 71. Coniungenda sunt vocabula τευχέων δεινοῦ θεοῦ;

nam etiam αὐτοῦ pertinet ad Martem, non ad Cycnum, sc. ὑπὸ τευχέων θεοῦ καὶ ὑπ' αὐτοῦ τοῦ θεοῦ. Rankius post θεοῦ interpungi iussit, quod minus placet.